



QuineQuintax ApS

Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 31055210

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Josephine Quintessenza
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QuineQuintax ApS

Middelfartvej 3

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 31055210

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand

Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af maskiner, byggematerialer og reservedele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 2.536 t.kr. i forhold til 3.130 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog vurderes det, at udbruddet og spredningen af COVID-19 kan påvirke selskabets økonomiske situation i begrænset omfang.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.386.467	8.093.993
Personaleomkostninger	1	(6.484.391)	(5.426.379)
Af- og nedskrivninger		(14.450)	(271.549)
Driftsresultat		1.887.626	2.396.065
Andre finansielle indtægter	2	770.470	927.135
Andre finansielle omkostninger	3	(122.148)	(193.128)
Resultat før skat		2.535.948	3.130.072
Skat af årets resultat	4	(579.059)	(705.268)
Årets resultat		1.956.889	2.424.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.956.889	2.424.804
Resultatdisponering		1.956.889	2.424.804

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.061	72.511
Materielle aktiver	6	58.061	72.511
Anlægsaktiver		58.061	72.511
Fremstillede varer og handelsvarer		26.266.837	20.838.585
Forudbetalinger for varer		2.673.168	3.058.983
Varebeholdninger		28.940.005	23.897.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.778.600	5.599.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.560.638	2.230.352
Udskudt skat		19.403	28.441
Andre tilgodehavender		6.514.387	6.458.263
Periodeafgrænsningsposter		0	95.439
Tilgodehavender		18.873.028	14.411.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.787.070	9.325.882
Værdipapirer og kapitalandele		10.787.070	9.325.882
Likvide beholdninger		320.781	5.320.175
Omsætningsaktiver		58.920.884	52.955.474
Aktiver		58.978.945	53.027.985

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.500	200.500
Overført overskud eller underskud		47.152.626	45.195.737
Egenkapital		47.353.126	45.396.237
Udskudt skat		0	22.488
Hensatte forpligtelser		0	22.488
Anden gæld		118.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	118.000	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	50.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.277.728	3.063.435
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.447.577	2.274.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.171.976	7.143
Skyldig skat		555.724	756.882
Anden gæld		2.004.314	1.507.226
Kortfristede gældsforpligtelser		11.507.819	7.609.260
Gældsforpligtelser		11.625.819	7.609.260
Passiver		58.978.945	53.027.985
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.500	45.195.737	45.396.237
Årets resultat	0	1.956.889	1.956.889
Egenkapital ultimo	200.500	47.152.626	47.353.126

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.721.636	4.861.676
Pensioner	705.175	500.000
Andre omkostninger til social sikring	57.580	64.703
	6.484.391	5.426.379
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.116
Øvrige finansielle indtægter	770.470	899.019
	770.470	927.135

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.733	19.628
Renteomkostninger i øvrigt	111.415	173.500
	122.148	193.128

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	592.509	756.860
Ændring af udskudt skat	(13.450)	(51.592)
	579.059	705.268

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	287.420
Afgange	(287.420)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(287.420)
Tilbageførsel ved afgange	287.420
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.377.938
Kostpris ultimo	1.377.938
Af- og nedskrivninger primo	(1.305.427)
Årets afskrivninger	(14.450)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.319.877)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.061

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	50.500	118.000	118.000
	50.500	118.000	118.000

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	10.770.310
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	622.567

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	401.400	401.400

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Quine Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
